O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 24 (vinte e quatro) meses, contados a partir do dia 12 de abril de 2024,
podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

Início:  12/04/2024                                                                   Fim: 12/04/2026

6. VALOR DO TED: R$ 11.439.271,28  (onze milhões, quatrocentos e trinta e nove mil, duzentos e setenta e um reais e vinte e oito
centavos).

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: Programa: 5126 - Plano de Trabalho: 51101278115126211Z0000 -
 Ação: 211Z - Desenvolvimento e Execução da Política Nacional Antidopagem - Grupo de Natureza de Despesa: Custeio - PTRES: